

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

7730 *Resolución de 7 de julio de 2020, de la Subsecretaría, por la que se corrigen errores en la de 26 de junio de 2020, por la que se convoca concurso general para la provisión de puestos de trabajo.*

Advertidos errores en la Resolución de 26 de junio de 2020, por la que se convoca concurso general, de referencia 1G/2020 APA, para la provisión de puestos de trabajo en el departamento, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 1 de julio, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En el anexo I, en la página 45891, en el puesto con número de orden 18, en la columna «Localidad», donde dice: «Santa Fe», debe decir: «Santa Fe (Granada)».

En el anexo I, en la página 45897, en la columna «Denominación puesto de trabajo», donde dice: «Organismos autónomos», debe decir: «Fondo Español de Garantía Agraria, O. A. (FEGA)».

Madrid, 7 de julio de 2020.–El Subsecretario de Agricultura, Pesca y Alimentación, Luis Álvarez-Ossorio Álvarez.